MpunoxeHue

Kopekuus Ha cpeacTBa No HauMOHarnHa nporpama ,, YYMnuLeTo -TepUTOpUs Ha yuyeHuuuTe”

¢op-

Mynu

OO6wuHa

Mopayn , NMoakpena
Ha UenoaHeBHOTO
obyyeHue Ha
y4YyeHuuuTe ot
HavaneH etan”

Moayn
» PUTyanusauus
Ha yYunuuwHua
XuBot”

O6wo no HM
L YunnuuweTo -
TepuTopusa Ha
yyeHuuure”’

O6wo cpencrTBa

OBNACT BIIATOEBIPA[

BaHcko

benuua

bnaroesrpag

Noue OenyeB

bpmeH

KpecHa

MeTpny

Paanor

CaHpgaHcku

CaroBua

Cnmutnn

CTpyMaHU

XampxnagnmMmoBo

Axkopyaa

8737

9090

7910
13 247

7910
13 247
8 737

9090

7910
13 247
8737

9090

17 827i

21 1574

38 9841

38 9841

OBJIACT BYPI'AC

AnTOC

byprac

KameHo

KapHobart

Manko TbpHOBO

Hecebbp

Momopue

[Mpnmopcko

PyeH

Co3sonon

Cpepneu

CyHrypnape

LlapeBo

9 058
32509

9 058
32509

9 058
32509

41 567!

41 567}

41 567!

OBJIACT BAPHA

ABpeH

AKCaKoBO

benocnas

Bsana

BapHa

BeTpuHo

Bbnum [don

[eBHs

JonHn Yndpnuk

Obnronon

MpoBagnsa

CyBOpoBO

17 698

9091

17 698

9091

17 698

9091



¢op-

Mynu

OO6wuHa

Mopayn , NMoakpena
Ha UenoaHeBHOTO
obyyeHue Ha
y4YyeHuuuTe ot
HavaneH etan”

Moayn
» PUTyanusaums
Ha YYUNULLIHUA
xunsot”

O6wo no HM
»YunnuuweTo -
TepuTopus Ha
yyeHuuure”’

O6wo cpencrTBa

26 789

26 789

26 789

OBJIACT BEJIMKO TbPHOBO

Benunko TbpHOBO

"opHa Opsxosuua

Enena

3naTtapuua

JlackoBel

MNaBnukeHn

Monckn TpbmbeL

CauLloB

Crpaxuua

CyxunHgon

16 079
9034

1835

16 079
9034

1835

16 079
9034

1835

25 113i

1 835!

26 948}

26 948!

OBJTIACT BUONH

benorpagyuk

BonHuua

bperoso

Buaunx

pamaga

OumoBo

Kyna

MakpeLu

Hoo Ceno

PyxnHum

YynpeHe

OBNACT BPALA

BopoBaH

bsna CnatunnHa

Bpaua

Koanoaymn

Kpusogon

Mesgpa

Munaunsa

OpsaxoBo

PomaH

XanpeguH

9011
17 249

5555

9011
17 249
5555

9011
17 249
5555

26 260!

5 555!

31 815i

31 815!

OBJIACT T'ABPOBO

MabpoBo

[OpsHoBo

CeBnuneBo

TpsaBHa

17 214

17 214

17 214

17 214

17 214!

17 214

OBNACT OOBPWY

Banuuk

"eHepan ToweBo

Nobpuny

18 047

18 047

18 047




¢op-

Mynu

OO6wuHa

Mopayn , NMoakpena
Ha UenoaHeBHOTO
obyyeHue Ha
y4YyeHuuuTe ot
HavaneH etan”

Moayn
» PUTyanusaums
Ha YYUNULLIHUA
xunsot”

O6wo no HIM
» Yumnuuero -
TepuTopms Ha
y4yeHuuure”

O6wo cpencrTBa

Hobpuuka

KasapHa

Kpywapwu

Tepsen

LLabna

9090

9090

9090

27 137!

27 137}

27 137!

OBNACT KbPIKAIN

ApauHo

Oxeben

KupkoBo

KpymoBrpag,

Kbpaxanm

Momunnrpag

YepHooueHe

22 850

9077

22 850

9077

22 850

9077

31 927i

31 927}

31 927i

OBJIACT KIOCTEHOWIT

Bobosaon

Bobolleso

OynHuua

Ko4vepnHoBO

KrocteHgun

HeBecTnHO

Puna

Canapesa baHs

TpeknsaHo

9029

7 683

9702

11793

9702
9029

11793
7 683

9702
9029

11793
7 683

16 7121

21 495!

38 207!

38 207!

OBINACT JTOBEM

Anpunum

JleTHuua

JloBey

JlykoBut

TeTeBeH

TposH

YrbpunH

AbnaHuua

7 300

7 300

7 300

7 300

7 300}

7 300!

OBNACT MOHTAHA

Bepkosuua

BonynHoBUM

Bpycapuu

Bbnyegpbm

Bbpuiel

"eoprn JamsHoBO

Jlom

Mepnkosel,

MoHTaHa

Yunposum

AxknmoBo

18 105

18 105

18 105




¢op-

Mynu

OO6wuHa

Mopayn , NMoakpena
Ha UenoaHeBHOTO
obyyeHue Ha
y4YyeHuuuTe ot
HavaneH etan”

Moayn
» PUTyanusaums
Ha YYUNULLIHUA
xunsot”

O6wo no HM
»YunnuuweTo -
TepuTopus Ha
yyeHuuure”’

O6wo cpencrTBa

18 105

18 105

18 105

OBJIACT NA3APOXKNK

bartak

Benoso

bpauyuroso

BenuHrpag

JlecuyoBo

Mazapoxkuk

MaHaropuie

Mewepa

PakutoBo

CentemBpu

Ctpenya

9 036

17592

12 091

9 036

17 592

12 091

9 036

17592

12 091

26 6284

12 0911

38 719

38 719!

OBNACT MNEPHUK

BpesHuk

3emMeH

KoBaueBuun

MepHuK

Pagomup

TpbH

18 083

18 083

18 083

18 083!

18 083

18 083!

OBNACT INJIEBEH

BeneHe

N'ynaHum

HonHa Mutpononus

JonHu Ob6HuK

Uckbp

JleBcku

Hukonon

lNneBeH

Mopamm

YepseH bpsar

KHexa

6 707

8538

3488

10 397

10 195

18 935

10 195

18 935

15 2451

13 885!

29 130}

29 130}

OBJIACT NnnoBavB

AceHoBrpag

BpesoBo

KanosiHoBoO

Kaprnoso

Kpuinm

JTbkun

Mapuua

Mepywmua

MNnoeove

[MbpBOMa

PakoBcku

Poponu

8242

17 232

8 869

26 501

8242

43 733

8 869

8242

43 733

8 869




¢op-

Mynu

OO6wuHa

Mopayn , NMoakpena
Ha UenoaHeBHOTO
obyyeHue Ha
y4YyeHuuuTe ot
HavaneH etan”

Moayn
» PUTyanusaums
Ha YYUNULLIHUA
xunsot”

O6wo no HIM
» Yumnuuero -
TepuTopms Ha
y4yeHuuure”

O6wo cpencrTBa

Caposo

Crambonuinckm

CbeguHeHne

Xucaps

KykneH

Conor

34 343

26 5011

60 844

60 8441

OBJIACT PA3IPAL

3aBeT

Mcnepux

KybpaTt

Jlo3Huua

Pasrpag

Camyun

Llap KanosH

OBJNNIACT PYCE

Boposo

bsna

BeTtoBo

[Be Morunn

ViBaHOBO

Pyce

Cnuso lNMone

LleHoBO

25941

12 727

12 241

38182

12 727

38 182

12 727

38 668!

12 241

50 909!

50 909!

OBNACT CUIINCTPA

AndaTtap

MmaBuHMLa

Hdynoso

KanHapgxa

Cunuctpa

CutoBo

TyTpakaH

9 090
18 043

9 090
18 043

9 090
18 043

27 133!

27 133!

27 133!

OBJIACT CIIMBEH

Koten

Hosa 3aropa

CnuBeH

Tebpauua

8 062
16 512

12 693

8 062
29 205

8 062
29 205

24 574

12 693

37 267!

37 267!

OBJIACT CMOIAH

Bbanute

BopurHo

[HeBuH

[ocnaTt

3nartorpapg

MapaH




¢op-

Mynu

OO6wuHa

Mopayn , NMoakpena
Ha UenoaHeBHOTO
obyyeHue Ha
y4YyeHuuuTe ot
HavaneH etan”

Moayn
» PUTyanusaums
Ha YYUNULLIHUA
xunsot”

O6wo no HIM
» yumnuuwerto -
TepuTopms Ha

y4yeHuuure”

O6wo cpencrTBa

HepenuHo

Pynosem

CmonsiH

Yenenape

9091

9091

9091

9 0911

0}

9 091}

9 091}

CTONUYHA OBLMHA

OBJIACT CO®UNCKA

AHTOH

boxypue

BoteBrpapg

Nogeu

"opHa ManuHa

[onHa 6aHsa

LOparomaH

EnuH MenuH

ETtponone

3natuua

NxTumaH

KonpuBwmya

KocTteHel,

KocTtnHbpoa

MupkoBo

Mupgon

MpaBeL

CamokoB

Csore

CnuBHMUa

Yaspap

Yenoney

175 325

7871

9090

207 244

11 038
2706

382 569

7871

9090
11 038
2706

382 569

7871

9090
11 038
2706

16 9611

13 744!

30 705!

30 705!

OBJIACT CTAPA 3AIOPA

Bpatsa Jackanosu

'ypKoBO

MnbboBo

KasaHnbk

Mbrivk

Hwukonaeso

OnaH

NaBen BaHs

PagHeBo

Crapa 3aropa

YupnaH

8 767

8933

9920

4878

18 687

13811

18 687

13811

17 700

14 798}

32 498}

32 498;i

OBJIACT TbPIOBULLE

AHTOHOBO

OwmypTar

Onaka

NonoBo

9079

2790

2790

9079

2790

9079




Moayn , Moakpena Moayn O6wo no HN
c¢op- Ha LeTIoAHEeBHOTO . Putyanusauua | ,Yuunuuwerto -
O6wuHa obyyeHue Ha O6wo cpencrTBa
Mynu yueHuLMTe OT Ha yqunuu,.’mwﬂ TepuTopusa r:a
HavaneH eran” XNUBOT yyeHuuuTe

Tbproeuile 9090 0 9090 9090
0 18 160 2 790} 20 959! 20 950!

OBJIACT XACKOBO

OumuTposrpag 21 802 0 21 802 21 802

VBannosrpag

Jllobnmey,

MagxapoBo

MuHepanHu baHun

CsuneHrpag

CumeoHoBrpag,

CtambonoBo

Tononosrpag,

XapmMaHnv

XacKkoBo 9 026 0 9 026 9 026
0 30 828 0 30 828 30 828}

OBNACT WYMEH

Benwvku Npecnas

BeHey,

Bbpbuua

KaonuHoso

KacnunyaH

Hwnkona Koaneso

Hoswu MNasap

Cmag0B0O

XUTPUHO

LWymeH 35 826 0 35 826 35 826
0 35 826 0 35 826 35 826

OBNACT AMBOIJ1

bonsaposo

EnxoBo

Ctpangxa

TyHOKa

Ambon 8 374 0 8 374 8 374
0 8 374} 0: 8 374 8 3741
0 752 899i 366 029 1118 928} 1118928




